DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEANDO CORPO, GÊNERO
E SEXUALIDADE NOS CURRÍCULOS DE CIÊNCIAS NATURAIS DO NORDESTE
BRASILEIRO de autoria de ARIANE GABRIELE BRASIL GOIS RABELO, LIVIA DE
REZENDE CARDOSO, LIVIA DE REZENDE CARDOSO, foi publicado nos Anais V
Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4095

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4095